

Nota van Inlichtingen II –HR- en cliëntvolgsysteem geïntegreerd met salarisadministratie voor Dethon

Deze nota van inlichtingen omvat 1 pagina en is opgesteld naar aanleiding van vragen over de eerste nota van inlichtingen en over de offerteaanvraag. Conform deze offerteaanvraag worden hiermee de vragen en de daarop gegeven antwoorden uiterlijk 21 april 2023 geanonimiseerd in de vorm van een tweede nota van inlichtingen op TenderNed gepubliceerd. Toelichting: de ontvangen vragen zijn in willekeurige volgorde in een tabel weergegeven.

Nr.	Verwijzing	Vraag en Antwoord
1	Vraag 5 Nvl 1	In vraag 5 van Nvl I geeft u niet helemaal volledig antwoord op de vraag, dus even voor de zekerheid: kunt u bevestigen dat er voor Inschrijver enkel een inspanningsverplichting geldt met betrekking tot het realiseren van de koppelingen?
		Dit is correct.
2	Vraag 5B Nvl 1	Aanbestedende dienst onderzoekt ISAH Finance. In hoeverre is Aanbestedende dienst bewust dat inschrijver een volledig ERP product biedt inclusief Finance met daarbij behorende integratievoordelen? Is inschrijver bereid om na deze aanbesteding de mogelijkheden van ERP van inschrijver te onderzoeken?
		Opdrachtgever is bereid om na de succesvolle ingebruikneming van de HRM-oplossing deze vraag in overweging te nemen.
3	Vraag 15 Nvl 1	In relatie tot vraag 4 van Nvl2 gesteld door inschrijver inzake het plafondbedrag geeft u aan dat Inschrijver in het aanbod een koppeling met de Microsoft AD moet opnemen. In dat kader wil Inschrijver het volgende weten: a. Maakt u gebruik – en blijft u gebruik maken – van een Identity Management oplossing (zoals bijvoorbeeld Tools4Ever)? b. Dient de koppeling (bij voorkeur) lokaal of in de cloud gerealiseerd te worden?
		Opdrachtgever maakt uitsluitend gebruik van Microsoft Azure AD en niet van een identity Management oplossing. Opdrachtgever heeft alleen Microsoft Office 365 en Expert Suite in de cloud. Voor de meeste gebruikers beperkt zich dat bij Microsoft 365 tot de mailoplossing. De overige onderdelen van Microsoft 365 draaien lokaal.
4	Vraag 22 Nvl 1	Inschrijver snapt dat beide partijen een rol hebben in het validatieproces. Zo zal inschrijver aanbestedende dienst meenemen in haar standaard test- en acceptatieprocedure, best practice testscripts aandragen, zorgdragen voor test- en acceptatie omgevingen (die gelijk zijn aan productieomgeving) en de medewerkers van aanbestedende dienst opleiden in het gebruik van de software zodat ze deze de inrichting en configuratie van de software ook goed kunnen testen. Inschrijver blijft echter van mening dat aanbestedende hier zelf ook een grote rol in heeft, onder andere met het opstellen en uitvoeren van een test- en acceptatieplan inclusief de bijbehorende acceptatiecriteria. Vraag: Kan aanbestedende dienst zich vinden in deze taakverdeling?
		Dit is voor akkoord.
5	Vraag 25 Nvl 1	Inschrijver verzoekt om het plafondbedrag te verhogen naar EUR 575.000,- op basis van de eerste nota van inlichtingen. Het in antwoord op vraag 25 Nvl verhoogde plafondbedrag is voor inschrijver niet haalbaar.
		Opdrachtgever is bereid om het plafondbedrag te verhogen naar EUR 525.000,-. Opdrachtgever is van mening dat bijv. de AD-koppeling beperkt is (slechts 25% van de medewerkers).
6	Prijzenblad	Op het hernieuwde prijsblad heeft u drie keer de koppeling met AccountView opgenomen. Kunt u toelichten wat u daarmee beoogd?
		Inschrijver staat het vrij om alleen Cel F4 en G5 in te vullen of een nadere specificatie van de koppelingskosten aan te brengen voor de Export journaalposten salarisgegevens naar AccountView (Cel F6 en G7) en/of Export facturen AccountView (Cel F10 en G11).